
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«16» октября 2017г. г. Донецк 328

«О поощрении»

За высокий профессионализм, значительный вклад в развитие
образования и науки Донецкой Народной Республики и в связи с 80-летием со
дня основания Государственного образовательного учреждения высшего
профессионального образования «Донецкий национальный университет»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Наградить Почётной грамотой Главы Донецкой Народной
Республики Коллектив Государственного образовательного учреждения
высшего профессионального образования «Донецкий национальный
университет».

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

А.В. Захарченко




